
Zarządzenie Nr 43/2023 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 30 czerwca 2023 r.  

 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania 
 z  obiektów szkół. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz § 3  rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 

31 grudnia 2002 r. w w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach, zarządza się, co  następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia kontroli bezpiecznych i higienicznych warunków 
korzystania z  obiektów szkół, w składzie:  

1. Staszak Rafał – Przewodniczący Komisji, pracownik Urzędu Gminy - ds. bhp, 
2. Grzegorz Topolski – członek, Z-ca Kierownik SOT-G Urzędu Gminy,  
3. Marcin Jaskólski  – członek, Kierownik SOT-G Urzędu Gminy, 
4. Jarmuż Krzysztof – członek, pracownik Urzędu Gminy - elektryk, 
5. Halina Nowak – członek, pracownik Urzędu Gminy – ds. oświaty, 
6. Głowacka Wanda – członek,  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Płowcach, 
7. Nowak Iwona – członek,  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bieganowie, 
8. Łąkowska Sylwia – członek , Dyrektor Przedszkola Gminnego w Skibinie. 

 
§ 2. Dyrektorzy Szkół biorą udział w ocenie tylko tych obiektów, które podlegają ich 
administrowaniu.   
 
§ 3. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest dokonanie oceny stanu warunków korzystania  
z następujących obiektów: 

− Szkoła Podstawowa w Płowcach, 

− Szkoła Podstawowa w Bieganowie,  

− Przedszkole Gminne w Skibinie. 
 
§ 4. Termin wykonania przeglądów ustala się do dnia 31 sierpnia 2023 r.  

 
§ 5. Komisja sporządza ze swojej pracy protokół na każdy obiekt.  
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i polega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  
 

 
 
Wójt Gminy Radziejów 
Dr Marek Szuszman 


